
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор: Снежана Ристевска Јовановска 

Датум: 29.08.2023     Час: 09,00    

Амфитеатар 4                     

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Основи на маркетинг и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1.  56338     

2.  56542     

3.  57140     

4.  57501     

5.  57623     

6.  57954     

7.  58100     

8.  58172     

9.  58251     

10.  58564     

11.  59176     

12.  59889     

13.  60334     

14.  60495     

15.  60560     

16.  60652     

17.  60693     

18.  61104     

19.  61105     

20.  61121     

21.  61133     

22.  61327     

23.  61353     

24.  61384     

25.  61461     

26.  61604     

27.  61672     

28.  61680     

29.  61689     

30.  61713     

31.  61731     

32.  61742     

33.  61749     

  



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор: Снежана Ристевска Јовановска 

Датум: 29.08.2023     Час: 09,00    

Амфитеатар 4                     

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Основи на маркетинг и го постигнале следниот успех: 

34.  61753     

35.  61850     

36.  61877     

37.  61917     

38.  61920     

39.  61947     

40.  62034     

41.  62105     

42.  62114     

43.  62121     

44.  62157     

45.  62171     

46.  62244     

47.  62250     

48.  62269     

49.  62273     

50.  62330     

51.  62335     

52.  62338     

53.  62346     

54.  62396     

55.  62413     

56.  62498     

57.  62521     

58.  62522     

59.  62529     

60.  62552     

  



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор: Снежана Ристевска Јовановска 

Датум: 29.08.2023     Час: 09,00    

ЧИТАЛНА 

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Основи на маркетинг и го постигнале следниот успех: 

61.  62581     

62.  62582     

63.  62584     

64.  62585     

65.  62593     

66.  62597     

67.  62599     

68.  62602     

69.  62627     

70.  62630     

71.  62636     

72.  62655     

73.  62657     

74.  62668     

75.  62676     

76.  62682     

77.  62684     

78.  62687     

79.  62690     

80.  62691     

81.  62693     

82.  62699     

83.  62704     

84.  62705     

85.  62710     

86.  62716     

87.  62726     

88.  62730     

89.  62732     

90.  62738     

91.  62742     

92.  62748     

93.  62750     

94.  62768     

  



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор: Снежана Ристевска Јовановска 

Датум: 29.08.2023     Час: 09,00    

ЧИТАЛНА 

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Основи на маркетинг и го постигнале следниот успех: 

95.  62778     

96.  62779     

97.  62781     

98.  62782     

99.  62789     

100.  62797     

101.  62801     

102.  62831     

103.  62836     

104.  62837     

105.  62851     

106.  62852     

107.  62911     

108.  62916     

109.  62924     

110.  62931     

111.  62932     

112.  62962     

113.  62985     

114.  62986     

115.  62994     

116.  62995     

117.  63030     

118.  63050     

119.  63065     

120.  63068     

121.  63077     

122.  63082     

123.  63083     

124.  63086     

125.  63088     

126.  63095     

127.  63097     

128.  63098     

  



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор: Снежана Ристевска Јовановска 

Датум: 29.08.2023     Час: 09,00    

ЧИТАЛНА 

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Основи на маркетинг и го постигнале следниот успех: 

129.  63132     

130.  63148     

131.  63165     

132.  63173     

133.  63175     

134.  63179     

135.  63185     

136.  63197     

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

 

Потпис     м.п. 

____________________ 


